АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2012                                                №  66                                            г. Миллерово
Об определение поставщика и распределении субсидий
на возмещение предприятиям жилищно-коммунального
хозяйства части платы граждан за жилое помещение и
коммунальные услуги в объеме свыше установленных
Региональной службой по тарифам Ростовской области
предельных максимальных индексов изменения размера
платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги
В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммуналь-ные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образования-ми Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить поставщиков, получающих субсидию за счет средств Фонда софинансирования расходов и бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселению» на 2012 год согласно приложению  1.
2.Утвердить размер субсидии за счет средств Фонда софинансирования расходов Ростовской области и бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района согласно приложению  1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (А.С. Левченко)  разместить на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

   5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения – Т.В.Ковалеву.
Глава Миллеровского

городского поселения

               В.С.Макаренко
Приложение 1

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 06.04.2012  № 66
Распределение средств Фонда софинансирования расходов на возмещение

предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в

объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов

изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальному образованию

«Миллеровское городское поселение»  на 2012 год

	№

п/п
	Наименование

поставщика
	Вид услуги
	Единица измерений
	Объем реализации
	Объем

финансирования,

всего

рублей
	В том числе
	% долевого участия бюджета Миллеровского района
	% долевого участия бюджета Миллеровского городского поселения

	ФСР
	Бюджет

Миллеровского

района
	Бюджет

Миллеровского городского поселения

	1
	МУП «Водоканал»
	водоотведение
	м куб.
	268077,08

	941 000,00
	815 800,00
	0,0
	125 200,00
	0,0
	13,3

	ИТОГО

	941 000,00
	815 800,00
	0,0
	125 200,00
	0,0
	13,3